
UCHWAŁA NR XXXV/249/14 

RADY MIEJSKIEJ W SĘPOPOLU 

z dnia 27 marca 2014 r. 

 

w sprawie wstępnego wskazania miejsca lokalizacji przystanku komunikacyjnego 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.). oraz art. 20 f ustawy 

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 260 z późn. zm.)  Rada 

Miejska w Sępopolu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W celu zaspokojenia potrzeb komunikacyjnych komunikacji zbiorowej mieszkańców  

nieruchomości budynkowych, oznaczonych numerami porządkowymi 1, 2, 3, 4 we wsi 

Wodukajmy gmina Sępopol, wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji w pasie drogowym 

drogi powiatowej nr 1567N, nowego przystanku autobusowego na żądanie, pomiędzy 

budynkami mieszkalnymi nr 1 i 4.   

 

§ 2. Treść niniejszej uchwały przekazać: 

- Zarządowi Dróg Powiatowych w Dąbrowie k/Bartoszyc 

- Przedsiębiorstwu Komunikacji Samochodowej w Bartoszycach Spółce Akcyjnej. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępopola. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Sępopolu 

      Tadeusz Sosnowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

 

 Najbliższe przystanki komunikacji zbiorowej, od nieruchomości budynkowej 

oznaczonej nr 1 w Wodukajmach, posadowione są w odległości ok. 550 m we wsi Langanki  

i ok. 580 m we wsi Wodukajmy. Mieszkańcy budynku nr 1 są w podeszłym wieku.  

Ze względu na stan zdrowia zmuszeni są do korzystania z licznych usług lekarskich. 

Przebycie ponad półkilometrowej drogi jest dla nich zbyt uciążliwe. W związku z tym, 

zwrócili się z prośbą o umieszczenie w pobliżu ich posesji, przystanku komunikacyjnego 

zbiorowej komunikacji publicznej. W celu zaspokojenia potrzeb komunikacyjnych 

mieszkańców mieszkających w posesji nr 1 i jej pobliżu,  należałoby podjąć uchwałę  

w przedmiotowej sprawie i przedłożonej treści.  

 

J.W.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


